武汉轻工大学教务处

	教务通知〔2016〕76号

关于做好2015、2016级本科生部分课程选课工作的通知
根据完全学分制工作的总体要求，学校安排2015、2016级本科生进行2016-2017学年第二学期所学部分课程的选课。为了做好选课工作，特通知如下：
一、选课前的准备
参与选课的学生须认真阅读“学分制教务管理系统选课操作介绍（视频）” 和“学分制教务管理系统选课操作介绍”（附件1），熟悉学校教务管理系统的选课操作步骤，为选课做好准备。
特别提示：学分制教务管理系统运行的浏览器版本为IE10、IE11、chrome、Firefox、Safari.
二、选课课程及对象
（一）2015级

《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》课程选课的对象为：除食品科学与工程（中英合作项目）、广告学（中美合作项目）、工程管理（中美合作项目）、酿酒工程（中外合作项目）等4个中外合作办学专业以及经管学院的ACCA班、电气学院的教学改革试验班等2个教学班外的所有2015级本科学生。
（二）2016级
1、《大学英语2》课程选课的对象为：除食品科学与工程（中英合作项目）、广告学（中美合作项目）、工程管理（中美合作项目）、酿酒工程（中外合作项目）等4个中外合作办学专业以及经管学院的ACCA班、电气学院的教学改革试验班、食品学院的试点学院班等3个教学班和2016级艺术类专业外的所有2016级本科学生。
2、《中国近现代史纲要》课程选课的对象为：除食品科学与工程（中英合作项目）、酿酒工程(德)、酿酒工程(英)、工程管理（中美合作项目）、广告学（中美合作项目）、电气学院的教学改革试验班外的所有2015级本科学生。
3、《大学物理1》课程选课的对象为：电气类1601-9班、电信产业1601-3班、机械类1601-12班、土建类1601-5班、给排水工程1601-2班、计算机类1601-8班、信息计算1601-2班、食品类1601-8班、化工类1601-4班的2016级本科生。
4、《高等数学2》课程选课的对象为：食品类1601-8班、土建类1601-5班、给排水工程1601班、化工类1601-3班、环境工程1601-2班、环境科学1601班、机械类1601-12班、计算机类1601-8班、信息管理1601-2班、电气类1601-9班、电信产业1601-3班、物流管理1601-2班的2016级本科生。
三、选课时间
（一）常青校区：
2015级选课时间：12月21日 7:00-12：00
2016级选课时间：12月22日8:00-17：00
（二）金银湖校区
2015级选课时间：12月21日 12:00-17：00
2016级选课时间：12月23日 8:00-17：00
选课期间请配备了机房的学院开放机房供学生选课，同时，教务处也分别准备了常青校区科教楼5楼东边机房和金银湖校区东8栋一楼8103、8105、8017、8109四个机房供学生选课。
请各学院根据通知要求，认真组织2015、2016级本科学生做好选课工作。
附件1：“学分制教务管理系统选课操作介绍（视频）” 和“学分制教务管理系统选课操作介绍”
教务处
2016年12月19日